PAGE
5

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 июля 2018 года                                                                                       № 7/65

	О списке кандидатов в депутаты Земского собрания Грушевского сельского поселения четвёртого созыва, выдвинутом  избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Грушевскому тринадцатимандатному избирательному округу  № 1

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Земского собрания Грушевского сельского поселения четвёртого созыва, выдвинутый  избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Грушевскому тринадцатимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Волоконовский район»    постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Земского собрания Грушевского сельского поселения четвёртого созыва, выдвинутый  избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Грушевскому тринадцатимандатному избирательному округу № 1, в 15 часов 40 минут (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления с копией заверенного списка
кандидатов в депутаты Земского собрания Грушевского сельского поселения четвёртого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Грушевскому тринадцатимандатному избирательному округу № 1 в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.

3. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование избирательного объединения - «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» сведения о кандидатах в депутаты Земского собрания Грушевского сельского созыва, включенных в указанный список кандидатов по Грушевскому тринадцатимандатному избирательному округу № 1, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности, в том числе о судимости кандидата.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» В.А. Калашник.
 Председатель ИКМО
муниципального района

«Волоконовский район»                                                       А.В. Гниденко
    Секретарь ИКМО
муниципального района
«Волоконовский район»                                                       В.А. Калашник
список заверен

постановлением избирательной

комиссии муниципального образования «Волоконовский район»

от 17 июля 2018 года № 7/65
СПИСОК

кандидатов в депутаты Земского собрания Грушевского сельского поселения четвёртого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Грушевскому тринадцатимандатному избирательному округу № 1
1. Бережной Андрей Васильевич, дата рождения – 20 января 1961 года, место рождения – х. Ольхов,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, пос. Волоконовка, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – МКУ «Транспортно-хозяйственный корпус администрации Волоконовского района», директор, депутат земского собрания Грушевкого сельского поселения третьего созыва Волоконовского района, Белгородской области на непостоянной основе, председатель Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район», член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Варич Елена Юрьевна, дата рождения – 07 марта 1983 года, место рождения – с. Грушевка,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район,          с. Грушевка, образование – начальное профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – администрация Грушевского сельского поселения, специалист по работе с молодежью и спорту, депутат земского собрания Грушевского сельского поселения третьего созыва Волоконовского района, Белгородской области на непостоянной основе, член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Годиленко Виктор Иванович, дата рождения – 10 июля 1969 года, место рождения – с. Федчевка,  Ивнянского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, с. Грушевка, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – АО «Газпром газораспределение Белгород» филиал АО «Газпром газораспределение Белгород» в г. Валуйки, слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования;
4. Горбоконь Сергей Иванович, дата рождения – 14 сентября 1959 года, место рождения – х. Хуторище,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, с. Грушевка, образование – среднее специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – МБУК «Центр культурного развития села Грушевка», художественны руководитель, депутат земского собрания Грушевского сельского поселения третьего созыва Волоконовского района, Белгородской области на непостоянной основе, член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5. Коновалов Юрий Сергеевич, дата рождения – 04 июля 1990 года, место рождения – с. Грушевка,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район,    с. Грушевка, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – ООО «Тамбовский бекон» цех откорма «Екатериновский», начальник;
6. Коржов Николай Иванович, дата рождения – 07 декабря 1956 года, место рождения – с. Грушевка,  Волоконовского района, Белгородской области и, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, с. Грушевка, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – пенсионер;
7. Орленко Михаил Иванович, дата рождения – 08 марта 1960 года, место рождения – с. Екатериновка,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, х. Екатериновка, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – МБУК «Центр культурного развития села Грушевка» Екатериновский сельский клуб, заведующий,       депутат земского собрания Грушевского сельского поселения третьего созыва Волоконовского района, Белгородской области на непостоянной основе, член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8.  Решетняк Валентин Сергеевич, дата рождения – 30 июля 1980 года, место рождения – г. Харьков, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, х. Хуторище, образование – неполное среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – ООО «Русагро-Инвест» центр дирекции по исследованиям и инновационному развитию, лаборант;
9. Сафонова Елена Викторовна, дата рождения – 14 июля 1973 года, место рождения – с. Борисовка,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район,     с. Грушевка, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – МКУ «Транспортно-хозяйственный корпус администрации Волоконовского района», уборщица, депутат земского собрания Грушевского сельского поселения третьего созыва Волоконовского района, Белгородской области на непостоянной основе, член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
10. Толстых Анна Петровна, дата рождения – 22 мая 1987 года, место рождения – пос. Тракт,  Княжпогостского района, Коми АССР, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, с. Старосельцево, образование – среднее, основное место работы или службы, занимаемая
должность, род занятий  – ООО «РУСАГРО-БЕЛГОРОД» Филиал «Ника», укладчик - упаковщик;
11. Тупикин Михаил Павлович, дата рождения – 21 ноября 1953 года, место рождения – х. Распашное,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, с. Грушевка, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – пенсионер,       депутат земского собрания Грушевского сельского поселения третьего созыва Волоконовского района, Белгородской области на непостоянной основе, член Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район», член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
12. Чуркин Алексей Алексеевич, дата рождения – 19 мая 1975 года, место рождения – с. Верхнеяблоново,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район, с. Верхнеяблоново, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – управление культуры администрации муниципального района «Волоконовский район», редактор «Радио Волоконовка», член «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
13. Чуркина Елена Петровна, дата рождения – 09 февраля 1981 года, место рождения – с. Грушевка,  Волоконовского района, Белгородской области, место жительства – Белгородская область, Волоконовский район,     с. Грушевка, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий  – ФГУП «Почта России» Грушевское отделение почтовой связи, начальник